Viscofan SA
Polig. Industrial Berroa

[ ‘ ] 31192 Tajonar — Navarra (Espafia)
VIS C' , a Reshaping food and wellbeing. Tel: +34 948 198 444
For many, for long. Fax:+34 948198 431

www.viscofan.com

C.N.M.V.
(Att. Director Area Mercados)

Otra informacion relevante: Informacién periddica sobre el programa de recompra de
acciones de Viscofan SA

Tajonar, 2 de diciembre de 2025

En relacion a la comunicacién de informacion privilegiada de 24 de noviembre de 2025
(nimero de registro 3013) relativa a la aprobacion y el lanzamiento del programa de
recompra de acciones propias (el “Programa de Recompra”) por el Consejo de
Administracion de Viscofan, S.A. (la “Sociedad” ), de conformidad con la autorizacion
conferida por la Junta General de Accionistas celebrada el 27 de abril de 2023, bajo el
punto 11° del Orden del Dia, que se efectua al amparo de lo previsto en el Reglamento
(UE) N° 596/2014, del Parlamento Europeo y del Consejo, de 16 de abril de 2014, sobre
el abuso de mercado (el "Reglamento 596/2014"), y del Reglamento Delegado (UE)
2016/1052 de la Comisién, de 8 de marzo de 2016, por el que se completa el Reglamento
(UE) N° 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo en lo que respecta a las normas
técnicas de regulacion relativas a las condiciones aplicables a los programas de recompra
y a las medidas de estabilizacion (el "Reglamento 2016/1052") ponemos en su
conocimiento que durante el periodo transcurrido entre el 26 de noviembre y el 28 de
noviembre de 2025, la Sociedad ha llevado a cabo la compra de 17.578 acciones propias.
A continuacion, se presenta el desglose de las operaciones sobre las propias acciones de
la Sociedad realizadas durante el periodo indicado.

Valor Operacién Centro de negociacién Numero de acciones
26/11/2025 VIS.MC Compra XMAD 7.000 53,17
27/11/2025 VIS.MC Compra XMAD 4.103 53,37
28/11/2025 VIS.MC Compra XMAD 6.475 53,46

Se acompafia como anexo informacién detallada sobre cada una de las operaciones
realizadas durante el periodo indicado.

Aprovechamos la ocasion para saludarles cordialmente,

José Antonio Canales Garcia
Consejero Delegado

America - Europa —Asia - Oceania

Viscofan S.A.- N.I.LF.: A3106550-1 - Insc. Reg. Merc. De Navarra, T, 316, F.24 - 3.315



Visc)pfa

Reshaping food and wellbeing.

For many, for long.

Viscofan SA
Polig. Industrial Berroa

31192 Tajonar — Navarra (Espafia)

Tel:+34 948198 444
Fax: +34 948198 431
www.viscofan.com

26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025

VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC
VIS.MC

Viscofan S.A.- N.I.LF.: A3106550-1 - Insc. Reg. Merc. De Navarra, T, 316, F.24 - 3.315

Operacion

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

America - Europa - Asia - Oceania

Centro de negociaciéon NuUmero de acciones

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

200
800
890
4.020
750
340
800
303
2.400
600
3.175
2.500
800

Precio
52,70
53,00
53,10
53,20
53,30
53,40
53,20
53,30
53,40
53,50
53,40
53,50
53,60



