

C.N.M.V.
(Att. Director Área Mercados)

Otra información relevante: Información periódica sobre el programa de recompra de acciones de Viscofan SA

Tajonar, 2 de diciembre de 2025

En relación a la comunicación de información privilegiada de 24 de noviembre de 2025 (número de registro 3013) relativa a la aprobación y el lanzamiento del programa de recompra de acciones propias (el "Programa de Recompra") por el Consejo de Administración de Viscofan, S.A. (la "Sociedad"), de conformidad con la autorización conferida por la Junta General de Accionistas celebrada el 27 de abril de 2023, bajo el punto 11º del Orden del Día, que se efectúa al amparo de lo previsto en el Reglamento (UE) Nº 596/2014, del Parlamento Europeo y del Consejo, de 16 de abril de 2014, sobre el abuso de mercado (el "Reglamento 596/2014"), y del Reglamento Delegado (UE) 2016/1052 de la Comisión, de 8 de marzo de 2016, por el que se completa el Reglamento (UE) Nº 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo en lo que respecta a las normas técnicas de regulación relativas a las condiciones aplicables a los programas de recompra y a las medidas de estabilización (el "Reglamento 2016/1052") ponemos en su conocimiento que durante el periodo transcurrido entre el 26 de noviembre y el 28 de noviembre de 2025, la Sociedad ha llevado a cabo la compra de 17.578 acciones propias. A continuación, se presenta el desglose de las operaciones sobre las propias acciones de la Sociedad realizadas durante el periodo indicado.

Fecha	Valor	Operación	Centro de negociación	Número de acciones	Precio
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	7.000	53,17
27/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	4.103	53,37
28/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	6.475	53,46

Se acompaña como anexo información detallada sobre cada una de las operaciones realizadas durante el periodo indicado.

Aprovechamos la ocasión para saludarles cordialmente,

José Antonio Canales García
Consejero Delegado

Fecha	Valor	Operación	Centro de negociación	Número de acciones	Precio
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	200	52,70
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	800	53,00
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	890	53,10
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	4.020	53,20
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	750	53,30
26/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	340	53,40
27/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	800	53,20
27/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	303	53,30
27/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	2.400	53,40
27/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	600	53,50
28/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	3.175	53,40
28/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	2.500	53,50
28/11/2025	VIS.MC	Compra	XMAD	800	53,60